FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NEU/NCD N.º 02/2016

DIVULGA OS NOMES DOS DOCENTES QUE

CONCLUIRAM COM APROVEITAMENTO A

OFICINA DE APRENDIZAGEM ATIVA NO

ENSINO SUPERIOR.

Os Coordenadores do Núcleo de Extensão
Universitária – NEU e do Núcleo de Carreira
Docente - NCD, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NEU/NDC n.º 01/2016, de 16 de
novembro de 2016, baixam o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado os nomes dos docentes que concluíram com aproveitamento a oficina de

Aprendizagem Ativa no Ensino Superior, carga horária de 2 horas, conforme segue.

DOCENTES

ALESSANDRA FERNANDES BICHOF

ALEXANDRE SILVA WOLF

ANA CLARICE STEINMETZ DE FARIA

ANDREA BIER SERAFIM

CARLOS ROBERTO OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTOS

CLAUDINO GILZ

CORNELIO SCHWAMBACH

DANTE RICARDO QUADROS

ELAINE CRISTINA DE AZEVEDO PACHECO

EUNICE MARIA NASCIMENTO

FABIANA KADOTA PEREIRA

FABIO FREITAS MINARDI

FERNANDA RODRIGUES PUCCI

GERALDO CARDOSO SOBRINHO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

HELOÍSA DE PUPPI E SILVA

JORGE LUIS PRADO

LUCIANA DA SILVA TEIXEIRA

MACIEL BATISTA PAULINO

NELCY TERESINHA LUBI FINCK

OSMAR CESAR JUNIOR

SABRINA FERNANDA DEMOZZI

SILVIA IUAN LOZZA

SORAIA CARISE PRATES

YARA MICHELLE LUNA

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 15 de dezembro de 2016.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária

Nelcy Terezinha Lubi Finck
Coordenadora do Núcleo de Carreira Docente